ANEXO ADMISION DE OFERTAS

CONCURSO PUBLICO N° 03-2023-GG-PJ-1
"SERVICIO DE LIMPIEZA PARA LAS DEPENDENCIAS DE LA GERENCIA GENERAL DEL PODER JUDICIAL"

CONSORCIO: ASEO Y MANTENIMIENTO S.A.C. - NEGOCIOS DE | CONSORCIO: ALLGROUP S.A.C. - ALLOK S.A. - EMPRESA DE INTERMEDIACION LABEORAL EGUIPO A
LIMPIEZA Y AFINES SRL S.AC.

CHAVIN SERVICE S.R L R — ASEO Y MANTENIMIENTO S.AC. [NECOCO DE LIMPIEZA Y AFINES
St GENEE RUC 20605252444 RUC: 20605159398

GERENTE GENERAL: BONELLY
BARRAGAN, MARIO LUIS CERENIE CENERAS NORNMA GERENTE GENERAL: GALLESI

DOCUMENTACION PARA LA ADMISION DE OFERTAS ANEXOS CONSORCIO: MEGA ANDINA S.A.C. - CHAVIN SERVICE SR.L. SERMANSA S.A.C.

EMPRESA DE INTERMEDIACION
LABORAL EQUIPOASAC

RUC: 20518767845

GERENTE GENERAL: OSCAR

ALLGROUP SA.C. ALLOK S.A.
RUC: 20393028450 RUC: 20292571837
GERENTE GENERAL: RONALD|GERENTE GENERAL: GRACIELA

MEGA ANDINA S A.C
RUC: 20606429721
GERENTE GENERAL: VALERO|GERENTE GENERAL: VALERO

Registro Nacional de Proveedores ZACARIAS, MIKE ELIFIO ZACARIAS, MIKE ELIFIO ) ELENA ARBAIZA ESPINAR LADERA LOPEZ ROMANI RIVERA
IMPEDIMENTO: NINGUNO|IMPEDIMENTO: NINGUNO ‘(“FASE%“&ENTOEUSCADOS'NGU';E IMPEDIMENTO: NINGUNO JMOPRERDT;’E%'%QNELLA Li\'l-lllfl\gCNO IMPEDIMENTO: NINGUNO/|IMPEDIMENTO: NINGUNO I'R;’F',SE;’,\\AZE?OGAM'O e
(FUENTE  BUSCADOR  DEFUENTE  Buscapor  De(CCRUTE o USCATOR PEI(FUENTE  BUSCADOR  DE|fiENrd™ guscapor  DE|(UENTE BUSCADOR  DE|FUENTE  BUSCADOR  DE|ere " guscapor  DE

PROVEEDORES DEL ESTADO) PROVEEDORES DEL ESTADO) PROVEEDORES DEL ESTADO) |PROVEEDORES DEL ESTADO)

PROVEEDORES DEL ESTADO)

PROVEEDORES DEL ESTADO) PROVEEDORES DEL ESTADO)

Oferta se encuentra foliada, firmada, visada u otros incluidos en el articulo 60° del Reglamento de la Ley de CONFORME CONFORME CONFORME CONFORME
Contrataciones

a) |Declaracion jurada de datos del postor. Anexo N° 01 Presento / CUMPLE (folio 01) Presento / CUMPLE (folio 04) Presento / CUMPLE (folio 04) Presento / CUMPLE (folio 03 y 04)

Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta.

En caso de persona juridica, copia del certificado de vigencia de poder del representante legal, apoderado o mandatario

designado para tal efecto.
Presento / CUMPLE (del folio 02 al | Presento / CUMPLE (del folio 08 al | Presento / CUMPLE (del folio 06 al | Presento / CUMPLE (del folio 05 al | Presento / CUMPLE (del folio 09 al | Presento / CUMPLE (del folio 10 al | Presento / CUMPLE (del folio 05 al | Presento / CUMPLE (del folio 16 al

b) En caso de persona natural, copia del documento nacional de identidad o documento anéalogo, o del certificado de B 07) 11) 09) 08) 10) 15) 09) 18)
vigencia de poder otorgado por persona natural, del apoderado o mandatario, segun corresponda.

En el caso de consorcios, este documento debe ser presentado por cada uno de los integrantes del consorcio que
suscriba la promesa de consorcio, seguin corresponda.

c) |Declaracién jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del Reglamento. Anexo N° 02 Presento / CUMPLE (folio 12) Presento / CUMPLE (folio 13) Presento / CUMPLE (folio 13) Presento / CUMPLE (folio 11) Presento / CUMPLE (folio 19)

d) F[?:;I:;e:giggcj;r;da de cumplimiento de los Términos de Referencia contenidos en el numeral 3.1 del Capitulo Ill de la Anexo N° 03 Presento / CUMPLE (folio 14) Presento / CUMPLE (folio 15) Presento / CUMPLE (folio 12) Presento / CUMPLE (folio 20)

Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se consigne los integrantes, el representante
e) |comun, el domicilio comln y las obligaciones a las que se compromete cada uno de los integrantes del consorcio asi Anexo N° 05 Presento / CUMPLE (folios 15y 16) No Aplica Presento / CUMPLE (folios 13 y 14) (Documento subsanado) Presento / CUMPLE (folios 21 y 22) (Documento subsanado)

como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones.

El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 6.

o i i MPLE (folio 15 P t i
Y El precio total de la oferta y los subtotales que lo componen son expresados con dos (2) decimales. Los precios unitarios Anexo N*08 Presento GUMPLE Holio™7) Fressnio) CLIMRLE {folio15) Presento/ CUNIPLEIOlo 19) resenio/ CUMPLE (folio23)

pueden ser expresados con mas de dos (2) decimales

MONTO DE LA OFERTA ECONOMICA S/ 14 496 865,92 S/ 13 060 300,80 S/12 798 043,14 S/ 14 998 241,28
OBSERVACION NINGUNA NINGUNA NINGUNA NINGUNA
CONDICION DE LA OFERTA OFERTA ADMITIDA OFERTA ADMITIDA OFERTA ADMITIDA OFERTA ADMITIDA
o
—



